
公示编号:VZBHX202402010005号

2024年02月01日

烟台华润锦纶有限公司

华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

中标候选人公示

    烟台华润锦纶有限公司华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施

工（标段编号：V25000724GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：烟台华润锦纶有限公司

    标段名称：华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

    标段编号：V25000724GZ0001P1

    招 标 人：烟台华润锦纶有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：烟建集团有限公司

1.1 投标价格：6801942.28元

1.2 质量：工程质量必须达到《建设工程施工质量验收统一标准》有关标准额合同登
记，按分项工程评定的合格率100%；工程一次交验合格率必须达到100%。

1.3 工期/交货期/服务期：90日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王春江

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：鲁1372013201401897

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
源鑫洁环保设备制造产业园精装修工

程施工

烟台源鑫沽环保科技有限公司、烟台

金海建工有限公司
2022-06-28

2 科研楼(综合保障楼)-装修工程 山东航天电子技术研究所 2021-02-25

3
芝罘区方舱式隔离项目 (1861 蓝人才

公寓) 装修改造工程
深圳中铁二局工程有限公司 2022-04-22

4
荣成御景苑项目公区及批量精装修工

程
威海梁顺置业有限公司 2021-09-20

5 中梁悦山府精装修工程 烟台安广置业有限公司 2021-04-30

    2.第二中标候选人：烟台宏源建设工程有限公司

2.1 投标价格：7599149.99元

2.2 质量：执行招标文件

2.3 工期/交货期/服务期：执行招标文件

2.4 项目负责人情况：

    姓名：宋洪波

    证书名称：壹级建造师证

    证书编号：鲁1372018201904770

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
开发区职业中等专业学校新校区信息

中心装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

2
开发区职业中等专业学校新校区科研

楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

3

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局十三小学1#教学办公楼、2#综

合楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-02-18

4 开发区佰和悦府小学综合楼装修工程 烟台市教育局开发区分局 2021-08-20

5 正海磁材办公楼装修装饰工程 烟台正海磁性材料股份有限公司 2021-04-08

三、公示期

    2024年02月01日－2024年02月04日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昱锟/陈志超

    电话：0755-82668888-3767(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:VZBHX202402010005号

2024年02月01日

烟台华润锦纶有限公司

华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

中标候选人公示

    烟台华润锦纶有限公司华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施

工（标段编号：V25000724GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：烟台华润锦纶有限公司

    标段名称：华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

    标段编号：V25000724GZ0001P1

    招 标 人：烟台华润锦纶有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：烟建集团有限公司

1.1 投标价格：6801942.28元

1.2 质量：工程质量必须达到《建设工程施工质量验收统一标准》有关标准额合同登
记，按分项工程评定的合格率100%；工程一次交验合格率必须达到100%。

1.3 工期/交货期/服务期：90日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王春江

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：鲁1372013201401897

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
源鑫洁环保设备制造产业园精装修工

程施工

烟台源鑫沽环保科技有限公司、烟台

金海建工有限公司
2022-06-28

2 科研楼(综合保障楼)-装修工程 山东航天电子技术研究所 2021-02-25

3
芝罘区方舱式隔离项目 (1861 蓝人才

公寓) 装修改造工程
深圳中铁二局工程有限公司 2022-04-22

4
荣成御景苑项目公区及批量精装修工

程
威海梁顺置业有限公司 2021-09-20

5 中梁悦山府精装修工程 烟台安广置业有限公司 2021-04-30

    2.第二中标候选人：烟台宏源建设工程有限公司

2.1 投标价格：7599149.99元

2.2 质量：执行招标文件

2.3 工期/交货期/服务期：执行招标文件

2.4 项目负责人情况：

    姓名：宋洪波

    证书名称：壹级建造师证

    证书编号：鲁1372018201904770

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
开发区职业中等专业学校新校区信息

中心装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

2
开发区职业中等专业学校新校区科研

楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

3

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局十三小学1#教学办公楼、2#综

合楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-02-18

4 开发区佰和悦府小学综合楼装修工程 烟台市教育局开发区分局 2021-08-20

5 正海磁材办公楼装修装饰工程 烟台正海磁性材料股份有限公司 2021-04-08

三、公示期

    2024年02月01日－2024年02月04日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昱锟/陈志超

    电话：0755-82668888-3767(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:VZBHX202402010005号

2024年02月01日

烟台华润锦纶有限公司

华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

中标候选人公示

    烟台华润锦纶有限公司华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施

工（标段编号：V25000724GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：烟台华润锦纶有限公司

    标段名称：华润化学尼龙新材料产业升级项目综合楼、食堂等室内二次精装修施工

    标段编号：V25000724GZ0001P1

    招 标 人：烟台华润锦纶有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：烟建集团有限公司

1.1 投标价格：6801942.28元

1.2 质量：工程质量必须达到《建设工程施工质量验收统一标准》有关标准额合同登
记，按分项工程评定的合格率100%；工程一次交验合格率必须达到100%。

1.3 工期/交货期/服务期：90日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王春江

    证书名称：一级建造师注册证书

    证书编号：鲁1372013201401897

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
源鑫洁环保设备制造产业园精装修工

程施工

烟台源鑫沽环保科技有限公司、烟台

金海建工有限公司
2022-06-28

2 科研楼(综合保障楼)-装修工程 山东航天电子技术研究所 2021-02-25

3
芝罘区方舱式隔离项目 (1861 蓝人才

公寓) 装修改造工程
深圳中铁二局工程有限公司 2022-04-22

4
荣成御景苑项目公区及批量精装修工

程
威海梁顺置业有限公司 2021-09-20

5 中梁悦山府精装修工程 烟台安广置业有限公司 2021-04-30

    2.第二中标候选人：烟台宏源建设工程有限公司

2.1 投标价格：7599149.99元

2.2 质量：执行招标文件

2.3 工期/交货期/服务期：执行招标文件

2.4 项目负责人情况：

    姓名：宋洪波

    证书名称：壹级建造师证

    证书编号：鲁1372018201904770

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
开发区职业中等专业学校新校区信息

中心装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

2
开发区职业中等专业学校新校区科研

楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-10-09

3

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局十三小学1#教学办公楼、2#综

合楼装修装饰工程

烟台经济技术开发区教育体育和卫生

健康局
2021-02-18

4 开发区佰和悦府小学综合楼装修工程 烟台市教育局开发区分局 2021-08-20

5 正海磁材办公楼装修装饰工程 烟台正海磁性材料股份有限公司 2021-04-08

三、公示期

    2024年02月01日－2024年02月04日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昱锟/陈志超

    电话：0755-82668888-3767(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


